

Delmenhorst, 02. März 2016

Amtliche Bekanntmachung

Am **Dienstag, 08. März 2016**, findet die nächste **Sitzung** des **Ortsrates Hasbergen** statt. Beginn öffentlicher Teil: **18:00 Uhr;** Sitzungsort: **Ortsfeuerwehr Hasbergen**, **Bungerhofer Str. 5**

- Einwohnerfragestunde
- Änderung F-Plan Teilabschnitt 125 "Ortsfeuerwehr am Horster Weg" f. eine Fläche nördl.
 d. Horster Weges Feststellungsbeschluss-
- B-Plan Nr. 351 "Ortsfeuerwehr am Horster Wege" f. eine Fläche nördl. d. Horster Wegs -Satzungsbeschluss
- Straßenbenennung i. Bereich d. 1. Änderung d. B-Planes Nr. 301 "Marschweg"
- Beschwerde § 34 NKomVG Verkehrssicherheit i. Raum Sandhausen/Deichhausen
- Satzungsneufassung d. Stadt DEL ü. d. Festlegung v. Schulbezirken f. d. allgemeinbildenden Schulen in DEL

Vorlagen sind über die Tagesordnung unter http://www.delmenhorst.de/rat-politik/ratsinfo einzusehen.

Axel Jahnz Oberbürgermeister